
! ," * L" EVROPSKÁ UNIE

j. * * Evropský fond pro regionální rozvo** , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

_

DOHODA o vypořádání

ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2018
číslo smi. objednatele č. l: S-0626/DOP/2018

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.1.2019

(dále jen ,Smlouva")

,,11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"

Smluvní strany
Objednatel č. 1
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
zastoupen: Martinem Hermanem - radním pro oblast investic a veřejných zakázek
bankovní spojení: PPF banka, a,s., číslo účtu:
dále jen ,objednatel č. 1"

Objednatel č. 2 . '
Město Beroun
se sídlem: Husovo náměstí 8, 266 43 Beroun - Centrum

IČO: 00233129, DIČ: CZ0233129
zástoupen: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel č. 2"

Objednatel č. 3
Město Králův Dvůr
se sídlem: Náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr

IČO: 00509701, DIČ: CZ00509701
zastoupen: Petrem Vychodilem, starostou města
bankovní spojení: KomerčnĹ banka a.s., číslo účtu:

dále jen ,,objednatel č. 3"

dále společně jen ,,objednatel"

Dodavatel
,,Společnost Beroun"
sdružující nás|edujÍcÍ společníky:

Stránka l l 5



* * * EVROPSKÁ UNIE
dr *

* * Evropský fond pro regionálni fDzvoj
** , ** Integrovaný mgionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti ,,Společnost Beroun"
se sídlem: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

IČO: OŠ758734, DIČ: CZ05758734

zastoupena: Markem Volákem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu

VÁHOSTAV - SK, a.s., společník společnosti ,,Společnost Beroun"

se sídlem: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31356648, DIČ: SK2020333216

zastoupena: Ing. Mgr. Martinem Naděm, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka
5996/8

PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti ,,Společnost Beroun"
se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 26769611, DIČ: CZ26769611

zastoupena: Petrem Kasperem, předsedou představenstva r

zastoupena vedoucím společníkem SILNICE TOPOLANY a.s. na základě plné moci ze dne
05.12,2017, viz příloha č. 4.
dále jen ,,dodavatel"

(dále všechny strany společně také jen ,,smluvní strany")

se na základě vzájemného konsenzu rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

)

Dohodu o vypořádáni

(dále jen ,,Dohoda"):

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.02.2018 Smlouvu o dílo čj. S-0626/DOP/2018 (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem byly stavební práce u akce ,,ll/605 a lll/2365 Beroun,
rekonstrukce silnic". Vzhledem k tomu, že ani pro jednu stranu se pokračováni
v uzavřeném smluvním vztahu nejevilo jako efektivní, hospodárné a ekonomicky
výhodné, dohodly se smluvní strany na ukončení smluvního vztahu dohodou, a to
formou Dodatku č. 1 ke Smlouvě, který byl uzavřen dne 19.12.2018.

Slránka 2 z 5



," * ", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský tbnd pro regionálnl rozvoj
"Br , r Integrovaný mgionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Na základě smlouvy č. S-0626/DOP/2018 a ve znění Dodatku č. 1 bylo zaplaceno
objednatelem č. 1 31 208 045,54 KC s DPH a objednatelem č. 2 543 791,57 Kč
S DPH.

3. V ČI. Il. odst. 5 Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na následném vypořádáni
víceprací. Z tohoto důvodu smluvní strany uzaviraji niže uvedenou Dohodu o
vypořádáni ke Smlouvě.

Článek ll.
Předmět Dohody

1. Předmětem této Dohody jsou Změny během výstavby, které byly zpracovány dle
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňujIcí prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.

2. Přehled Změn během výstavby

ZBV1 SO 511 Změna trasy plynovodu
ZBV2 SO 101 Frézováni asfaltu
ZBV3 SO 301 Doměrky kanalizace
ZBV4 SO 101.2 Zhotovitel stáhl a nebude ji uplatňovat

rZBV5 SO 161.1 Doměrky dopravní značení .
ZBV6 SO 101 Sanace vodovodu a překopů
ZBV7 SO 159.1 ProdlouženI autobusového zálivu
ZBV8 SO 301.2 Zhotovitel stáhl a nebude ji uplatňovat
ZBV9 SO 101 Kabelové smyčky
ZBV10 SO 101 Doměrky rekonstrukce silnice 11/605
ZBV11 SO 424 Doměrky veřejné osvětleni
ZBV12 SO159.1 Doměrky autobusové a odstavné zálivy
ZBV 13 SO 158.1 Doměrky úprava chodníků
ZBV 14 SO 181 Skutečnost úpravy komunikací užívaných stavbou
ZBV15 SO 801 Doměrky vegetační úpravy
ZBV16 SO 162 Doměrky DIO
ZBV17 SO 301 Kolize kanalizace s plynovodem

Článek Il.
Cena za dílo

Původní cena díla dle Smlouvy byla 108 195 639,55 Kč bez DPH a 130 916 723,55
S DPH.

Stránka 3 z 5



W"

"T

," " *, EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálnl rozvoj
** , *" Integrovaný regionálni opmačni program

1. Rekapitulace ceny za dílo:
dle Dodatku Č.1
ZBV1 až ZBV17 (Dohoda)

Stavba celkem bez DPH
DPH 21%
Stavba celkem včetně DPH

MINISTERSTVO P
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

28 010 490,96 Kč bez DPH
1 891 766,39 KČ bez DPH

29 902 257,35 Kč
6 279 474,04 Kč

36 181 731,39 Kč

2. Na základě výše uvedených skutečnosti dochází v položkovém rozpočtu
k navýšenĹ/snÍženÍ některých stávajicích položek, resp. vzniku nových položek.
Vícepráce - změny kladné činí celkem 3 948 703,05 Kč bez DPH, 4 777 930,69
KČ s DPH, což činí celkem 3,65 % z celkové ceny díla. Méněpráce - změny
záporné činí celkem 2 056 936,66 KČ bez DPH, 2 488 893,36 KČ s DPH, což činí
celkem 1,90 % z celkové ceny díla. Celkově tedy dochází ke zvýšeni ceny díla
o 1 891 766,39 Kč bez DPH, 2 289 037,33KČ s DPH. Součet sumy Změn
kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 touto Dohodou činí zvýšeni o 8,30 %
závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota
Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a 4 činí celkem 16,33 % závazku
a nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty závazku.

3. Smluvní strany se dohodly, že celou shora uvedenou cenu za neuhrazené
stavební práce zaplatí objednatel č. 1 do 31. 3. 2020 dle příloh k Dodatku č. 1 a

.k této Dohodě o vypořádáni.

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejněni

v Registru smluv, které provede objednatel č. 1 do 30 dnů od jejího podpisu.

2. Tato Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatelé obdrží každý po
jednom stejnopisu a zhotovitel pak dva stejnopisy.

3. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 036-
05/2020/RK ze dne 10. 2. 2020

4. Uzavřeni této Dohody bylo schváleno usnesením Rady města Beroun č.
71/36/RM/2020 ze dne 19.2.2020

5. Uzavřeni této Dohody bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č.
2020/3/5 ze dne 17.2.2020

6. Nedílnou součásti této Dohody jsou následujicI přílohy, ve kterých je zdůvodněna
změna ceny díla.

Příloha č. 1 Seznam ZBV z ASPE

Stránka 4 z 5

í



* * ,k
Ir *

*
* *

* * *
l _

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionální rozvoj
Integrovaný regionáIni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

podepsaná ZBV1 až ZBV17
rinformační memorandum společnosti Silnice Topolany a. s.

plná moc sdružení - společnosti Silnice Topolany a. s.

V Praze dne O 2 "03- 2020 V Kadani dne

Objednatel č. 1
Středočeský kraj

S9očesk .,
^-S ' "g

Jb l,

VXM' "

u1-^" "" '

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Objednatel č. 2
Město Be,oun - 4 -03- 2929

Dodavatel
,,Společnost Beroun"
sdružujicí následujíci společníky:
SILNICE TOPOLANY a.s.,
VÁHOSTAV - SK, a.s.,

PETROM STAVBY, a.s.,
na základě plné moci ze dne
05.12.2017

SILNICE TO?OL,'-'.!'.1\" CLS.
Skladová 2438,'6 326 00 PLZEN

lČ: 057 58 734, DIČ: CZ05758734
.e,

Marek Volák
předseda představenstva SILNICE
TOPOLANY, a.s. na základě plné
moci

Objednatel č. 3
Město Králův Dvůr

,,,,, , l,,;,"
" .<Sj. "-: '"starostk4města : R (N "·

c,j

' ;:'t:";;':::°::| ?/,,)starosta města 'S'Č 2R1

v z. Ing. Michal Mišina
místostarosta měst? Stránka 5 z 5


